
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

           21    березня            23 91-од 
 

 

 

 

Про проведення обласного 

івенту освітніх квестів 

Відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період 

до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

14.12.16 року № 988-р; Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року  

№ 2145-VIII; Типової програми підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників з розвитку цифрової компетентності, затвердженої наказом 

Міністерства освіти і науки України від 10.12.2021 року №1340, на виконання 

Плану роботи КЗ «КОІППО імені Василя Сухомлинського» на 2023 рік 

(розділ 5.3) та з метою поширення педагогічного досвіду освітян області, які 

ефективно використовують такий варіант проєктної діяльності, як квест, 

урізноманітнюють форми й методи навчання і виховання та методичної 

роботи через популяризацію сучасних видів освітніх цифрових технологій 

НАКАЗУЮ: 

1. Проводити обласний івент освітніх квестів (далі – Івент) на базі 

комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського» щорічно протягом 2023 – 

2025 років. 

2. Комунальному закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського» 

(ДМИТРУК Віталій): 

1) затвердити Умови організації проведення обласного івенту освітніх 

квестів (дистанційна форма); 

2) щорічно визначати та затверджувати терміни, номінації Івенту, склад 

організаційного комітету та фахового журі; 

3) здійснювати організаційно-методичне забезпечення проведення 

Івенту;  

  



2 

4) розробити критерії оцінювання конкурсних робіт; 

5) за результатами Івенту впорядкувати електронний ресурс «Обласний 

івент освітніх квестів». 

3. Керівникам органів управління освітою міських, селищних, сільських 

рад, директору Навчально-методичного кабінету професійно-технічної освіти 

у Кіровоградській області (ШОЛУДЬКО Алла), керівникам закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти обласного 

підпорядкування: 

1) довести Умови організації проведення обласного івенту освітніх 

квестів (дистанційна форма) до відома педагогічних колективів та усіх 

зацікавлених осіб; 

2) сприяти участі педагогічних працівників у Івенті. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО 


